
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARI'A DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVO
DEI ESTADO DE
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPClbN

Estado Campeche 
Municiplo Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-09C7
Servicio Corrective

Fecha Orden 27/09/2019 30 Dias habilesPlazo de entrega

.
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MlERCOLES 13 DE NOVIEMBRE DE 2019, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 005306-DURAN SUAREZ MARCOS FRANCISCO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @

Nombre PEDRO ALBERTO DE DIOS QUEN 
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO 

Dependencia 08-Secretaria de Cultura

Unidad 07-Direcci6n de Recursos Materiales y Servicios Generales

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$1,763.202612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0003 DESENGRASANTE DE MOTOR 2ECOM BOTE $150.00 $300.00

0013 SILICON 2 $170.00 $340.00T’JBOWURTH NO 
ACETICO

0017 CARBUKLIN $120.00TF BOTE 1 $120.00

0030 2 $65.00GARRAFA DE ANTICONGELANTE QUIMIX BOTE $130.00

0233 ACEITE DE MOTOR 15W30 $90.00GONHER LITRO 7 $630.00

$31,397.992961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0023 BOMBA DE ACEITE MELLING 1 $825.44 $825.44PIEZA

0032 1 $814.58BOMBA DE AGUA 3W PIEZA $814.58

0034 VALVULA DE ESCAPE MORESA 6 $110.60 $663.60PIEZA

0035 6 $113.91VALVULA DE ADMISION MORESA PIEZA $683.46

0037 $286.00BOBINA KEM PIEZA 1 $286.00

0043 JUEGO DE CABLES DE BUJIAS JUEGO 1 $505.76 $505.76CARLO

0047 1 $280.53 $280.53SOPORTE DE CAJA DE VELOCIDADES(BASE) DAI PIEZA

0060 $143.01TERMOSTATO GATES PIEZA 1 $143.01

0101 1 $93.00 $93.00TAPA DE DISTRIBUIDOR KEM PIEZA

0159 1 $509.10 $509.10JUEGO DE METALES DE BIELA DE MOTOR MAHLE JUEGO

CIGUENAL0164 $7,150.00 $7,150.00CHEVROLET PIEZA 1

$57.20 $57.200341 ROTOR KEM PIEZA 1
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $31,397.99

0342 MODULO DE ENCENDIDO 1 PIEZA $460.761 $460.76

0417 BOMBA DE GASOLINA KEM PIEZA 1 $1,687.40 $1,687.40

0441 BATERIA O ACUMULADOR LTH HITEC PIEZA 1 $2,988.00 $2,988.00

1229 SENSOR DE CIGUERAL TOMKO PIEZA 1 $825.90 $825.90

1235 JUEGO DE EMPAQUE COMPLETO DE MOTOR TF VICTOR PIEZA 1 $1,618.68 $1,618.68

1236 FILTRO PARA GASOLINA GONHER 1PIEZA $80.57 $80.57

1237 FILTRO PARA ACEITE GONHER PIEZA 1 $92.16 $92.16

1299 BUJIA. BOSCH 6PIEZA $60.05 $360.30

1465 FILTRO DE AIRE GONHER $230.75PIEZA 1 $230.75

3282 KIT DE SOPORTE DE SOPORTES PARA MOTOR DAI PIEZA 1 $1,944.80 $1,944.80

3322 PISTON DE CILINDRO DE MOTOR MORESA 6PIEZA $400.40 $2,402.40

3371 ANILLOS DE PISTON ESTANDAR MAHLE PIEZA 1 $837.30 $837.30

3373 METALES DE BANCADA (SUPERIOR E INFERIOR) ,MAHLE JUEGO 1 $326.53 $326.53

3475 BIELA DE MOTOR CHEVROLET PIEZA 1 $1,200.00 $1,200.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $14,964.00

0017 NA SERVICIO 1 $7,700.00 $7,700.00REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR/ 
EFECTUAR OVERHAUL DE MOTOR,
DESMONTAR MOTOR DE CAMIONETA PARA EFECTUAR 
REPARACION GENERAL DE MOTOR, QUITAR CONJUNTOS DE 
POTENCIA PARA CAMBIO, CAMBIO DE CIGUENAL, CAMBIO 
DE VAVULAS DE ADMISION Y ESCAPE, ARMADO DE MOTOR 
CAMBIO DE METALES DE BIELA Y DE BANCADA

0370 NA SERVICIO 1 $5,200.00TORNO: (RECTIFICAR MOTOR, CIGUEf)AL Y AJUSTAR 
BIELAS)__________________

$5,200.00

$41,487.23 
$6,637.96 

$0.00
$48,125.19-"

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CUARENTA Y OCHO MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS 19/100 M.N )
Cadena Original: |08|07||OSV-0907|5306|481251868|27092019|62|26|1349aaaa 

Cadena Encriptada : 2BWCAFIDutg5ZotdJjHFfaUju9gbDLxlbj+c73xfsWZm1pU1WvyZCg(EF/8sOA5QEeYbe7ArEYM=

CLAVES PRESUPUESTARIAS_________________
21111080724234A361000F060000903090L115A2961

MONTO
$31,397.99

21111080724234A361000F060000903090L115A2612 $1,763.20
21111080724234A361000F060000903090L115A3551 $14,964.00

$48, 125.19TOTAL:

Claslflcacldn Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual
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Observaciones SE REALIZO EL SERVICIO DE OVERHOOL, (RECTIFICACI6N DE CABEZOTE) , CAMBIO DE PILA, BOMBA DE 
AGUA, BOMBA DE GASOLINA, MODULO DE ENCENDIDO, BOBINA DE ENCENDIDO GARANTIA DE ACUMULADOR

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 90 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE AGIO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

PEDRO ALBERTO DE DIOS QUEN MARCOS FRANCISCQ-DURAN SUAREZNOMBRE: NOMBRE:

RTAMENTO GEREN'PUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:

j
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